
日 看 大 協 第 3 号 

2 0 1 9 年 4 月 1 日 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 会員校 

代表者 各位 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

代表理事 上泉 和子 

 

 

2019年度 電子名簿の作成について（ご依頼） 

 

謹啓 

平素より日本看護系大学協議会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2019年度の本会電子名簿につきまして 2019年 2月 26日付「2018年度 電子名簿の確定・

保存について（依頼）」(日看大協第 63号)でもご案内しました通り、入力期間を下記のように設定

致しました。 

つきましては、貴学の学校コードとパスワードで本会ホームページ（http://www.janpu.or.jp/）

の「会員校専用ページログイン」からログインしていただき、本年度（2019年度）の名簿の入力を

お願い致します。 

なお、入力方法・注意事項は、本会ホームページをご参照ください。ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

2019年度の電子名簿入力期間：2019年 4月 1日（月）～2020年 3月 31日（火） 

（※4月 1日以降、いつでも入力可能となり、メンテナンス期間はございません） 

 

＝注意事項＝ 

●学校コード、管理者パスワード、利用者パスワードについて 

本会社員総会時に出席された代表者または代理の方に直接お渡ししている『B5 黄色紙/ラミネー

ト加工』をご確認ください。 

※管理者パスワードを紛失した場合は、本会事務局まで必ずご連絡ください。再発行手続きを 

致します。 

 

●学校コード、管理者・利用者のパスワードは本協議会を退会されるまで同じです。 

 

●2019年 3月 31日時点の名簿が「2018年度名簿」として保存されました。 

 

●不明な点は電子メール（office@janpu.or.jp）でお問い合わせください。 

以上 


